青海交通职业技术学院同安校
区食堂升级改造项目 工程
招标工程量清单
招 标 人 ：
(单位盖章)
(单位盖章)
年 月 日
封—1

其中
暂估价
炉
钢材质，规格：50-60
cm*30-40cm*30-40cm,
双格13L,镜面外观，
不锈钢翻盖，PC可视盖
,触控电加热保温，功
率为600w
2.要求：设备采购安装
满足甲方要求
3.投标人报价包含采购
、运输、安装及税金等
费用
0
10 01B010 绞切机
1.参数：多功能商用绞
切机，纯铜电机，不锈
钢材质，肉类切片、切
丝、绞肉沫，切肉刀组
刀距为3.5mm,运行电
压220y,额定功率1100
w,按钮控制，机身尺
寸≥560*410*810mm
2.要求：设备采购安装
满足甲方要求
3.投标人报价包含采购
运输、安装及税金等
费用
套 1
11 01B011 油烟净化一体机
名称：原有设备仅安
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 3
12 01B012 双头燃气灶
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 3
13 01B013 单头燃气灶
.名称：原有设备仅安
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 2
14 01B014 蒸箱
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
台 3
本页小计
注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
表—08
分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：设备采购、设备安装部分 第 4 页 共 6 页
序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位
工程量
金额(元)
综合单价 合价
其中
暂估价
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
15 01B015 揉面机
装名称：原有设备仅安
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 3
16 01B016 压面机
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 2
17 01B017 豆浆机
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 1
18 01B018 洗菜洗碗池
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
套 3
19 01B019 烤箱
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
套 3
20 01B020 置物架
.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
套 8
21 01B021 消毒柜
装名称：原有设备仅安
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
套 6
本页小计
注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
表—08
分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：设备采购、设备安装部分 第 5 页 共 6 页
序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位
工程量
金额(元)
综合单价 合价
其中
暂估价
22 01B022 砧板
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
个 10
23 01B023 冰箱
装名称；原有设备仅安
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 6
24 01B024 洗去皮机
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 1
25 01B025 操作台
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3 .投标人报价包含安装
费 、 辅材费等费用
套 6
26 01B026 开水饮水机
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3 .投标人报价包含安装
费 、 辅 材 费 等 费 用
台 4
27 01B027 净水机
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求
3.投标人报价包含安装
费、辅材费等费用
台 7
28 01B028 四头砂锅灶
1.名称：原有设备仅安
装
2.要求：设备安装满足
甲方要求